

Бр./Нр. 03-14/36

28-04-2022 20 год./viti

СКОПЈЕ - ШКУР

ДОГОВОР

Склучен на ден _____ година меѓу:

1. ЈП "Национални шуми" Скопје, Бул.Климент Охридски бр.68 Скопје со жиро сметка број 200000026783244, даночен број 4030998338949-Депонент Стопанска банка АД Скопје, претставувано од В.Д. Директорот Валентин Груевски, во понатамошниот текст: / **Договорен орган** / и
2. ДППУ "ДУНИК "ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, ул.Методија Митевски бр.13-6/11 Скопјесо матичен број 4849671, даночен број 4030994253027, со жиро сметка број 300000000922603 - Депонент Комерцијална банка, претставувано од Одговорно лице Душан Николовски во понатамошниот текст: / **Носител на набавката** /

04335/2022

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ

Член 1

Предмет на овој договор е набавка на **Стоки – Канцелариски материјали** дадени во спецификацијата на тендерската документација, преку испораки според условите утврдени во Поедноставената отворена постапка, спроведена преку ЕСЈН која завршува со е-аукција и прифатената понуда – листа на цени на економскиот оператор ДППУ "ДУНИК "ДООЕЛ увоз-извоз Скопје.

II. ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ

Член 2

Вкупната вредност на договорот изнесува 2.449.560,00 денари без ДДВ или 2.890.480,80 денари со ДДВ, согласно единечните цени по спроведена е-аукција дадени во листа на цени која е прилог на овој договор и истите се непроменливи за времетраење на договорот.

Договорот не го обврзува договорниот орган да ја изврши целокупната набавка, односно сите предвидени позиции и количини.

III. НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ

Член 3

Договорните страни се согласни плаќањето на износот од член 2 од овој договор да се изврши на следниот начин: вирмански, во рок од 60 календарски денови од денот приемот на фактурата кон која се приложени уредно потпишани испратници .

Носителот на набавката фактурите заедно со испратниците во два комплекта ги доставува во дирекцијата на адреса ЈП Национални шуми, Бул.Климент Охридски бр.68 Скопје, при што во фактурата - испратницата наведува на која Подружница е извршена набавката предмет на овој договор.

IV. ОБВРСКИ НА НОСИТЕЛОТ НА НАБАВКАТА

Член 4

Носителот на набавката се обврзува да:

- изврши sukcesivна набавка на стоката предмет на овој договор согласно бараните технички спецификации и квалитет од прифатената понуда по доставена нарачка-спецификација,
- врши sukcesivна набавка согласно рокот и начинот на испорака за потребите на Договорниот орган
- да се придржува до рокот и квалитетот за доставување на предметот на набавката предвиден во одредбите на овој договор;
- извршувањето на набавката да одговара на општо прифатените норми, стандарди и гаранции за овој вид на набавка;
- извршувањето на набавката да одговара на бараниот квалитет во Техничката спецификација од ТД.

V. КВАЛИТАТИВЕН И КВАНТИТАТИВЕН ПРИЕМ

Член 6

Квалитативен и квантитативен прием врши овластено лице на договорниот орган по документ потпишан од двете страни. Договорниот орган го задржува правото на рекламација при приемот на стоката. Носителот на набавката е должен предметот на набавката да го доставува согласно пропишаните стандарди и гаранции за ваков вид на стоки.

Поради специфичноста-потребата од набавка на предметот на набавка за нормално одвивање на работењето кај Договорниот орган, набавката ќе се врши редовно и не ја одложува никаков спор.

Носителот на набавката не се ослободува од одговорноста да плати претрпена штета на договорниот орган за некавалитетна или ненавремена испорака на стоката – предмет на набавката.

VI ГАРАНЦИЈА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 7

Како гаранција за навремено и квалитетно извршување на превземените обврски согласно одредбите од овој Договор носителот на набавката доставува банкарска гаранција во висина од **10%** од вредноста на договорот со важност до целосно извршување на договорот, односно рокот на важност на Договорот. Гаранцијата за квалитетно и навремено извршување на договорот ќе биде со важност до важноста на Договорот плус 14 дена. За овој вид на набавка истата е со важност од една година и 14 дена од склучување на договорот.

Гаранцијата за извршување на договорот во услови на навремено и квалитетно извршување на Договорот, му се враќа на носителот на набавката во рок од 14 дена по извршување на договорот.

VII. РОК НА ИСПОРАКА

Член 8

Договорните страни се согласни испораката да биде, сукцесивна, по доставена спецификација-нарачка од договорниот орган, во рок не подолг од **5 дена**, ф-ко магацин ЈП „Национални шуми“- п.о.- Скопје, Бул.Климент Охридски бр.68 Скопје

Член 9

Договорните страни се согласни во случај Носителот на набавката да не ги изврши набавките во рокот определен во член 8 од овој договор, истиот е должен да му плати на Договорниот орган договорна казна во висина од 1,00 ‰ (промили) од вкупната вредност определена со член 2 од овој договор, за секој ден на доцнење.

Договорната казна не може да надмине 5% од вкупната цена определена со член 2 од овој договор.

Член 10

Договорниот орган е овластен да го раскине Договорот доколку носителот на набавката изврши промена на понудената цена, не се придржува согласно членовите 4 и 8 или некој друг битен елемент од наведената понуда.

Раскинувањето на договорот се врши со претходна најава во рок кој не може да биде пократок од 15 дена.

Доколку договорот ќе се раскине пред истекот на важноста или пред исполнувањето на обврските по вина на носителот на набавката, договорниот орган ќе ја реализира банкарската гаранција за навремено и квалитетно извршување која носителот на набавката ја доставил.

Носителот на набавката е одговорен за направена штета доколку при раскинување на договорот допринесе до нарушување на текот на производството или друга штета кај договорниот орган.

VIII. ЗАВРШНИ И ОПШТИ ОДРЕДБИ

Член 11

Договорот се склучува на одредено време за период од една година од денот на склучувањето или до извршување на вредноста на договорот.
За правата и обврските кои не се регулирани со овој договор, а се во врска со неговото исполнување ќе се применува Законот за облигационите односи.

Член 12

Ниту една од договорните страни нема да биде одговорна за неисполнување на обврските од овој Договор до кое би дошло заради Виша сила. Ако една од договорните страни е спречена заради Виша сила доколку е во рок од 24 часа писмено да ја извести другата страна, со наведување на причините за Вишата сила и по можност обезбедување на соодветен доказ.

По отстранување на Вишата сила Договорот може да се реализира по потреба со заеднички прифатено дополнување или да се раскине договорно.

Член 13

Договорните страни можат да ги дополнат и/или изменат одредбите од овој договор само спогодбено.

Договорната страна која бара измена и/или дополнување е должна своето барање до другата страна да го достави во писмена форма.

Одредбите од овој договор можат да се изменат и/или дополнат со склучување на Анекс на Договорот.

Член 14

Дополнувањата и измените на овој договор се важечки ако се направени во писмен облик и согласно позитивните законски прописи во Република Македонија, како и Законот за Јавни набавки.

Член 15

Сите евентуални спорови кои би произлегле од овој Договор, а кои договорните страни не би можеле да ги решат спогодбено, ќе ги решава надлежниот суд во Скопје.

Член 16

Овој Договор е составен од 3 (три) еднакви примероци, од кои 2 примероци задржува Договорниот орган, а 1 примерок е за Носителот на набавката.



Носител на набавка,
ДППУ "ДУНИК" ДООЕЛ Скопје
Одговорно лице,
Душан Николовски



ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДА (Прилог 1)

Врз основа на огласот објавен од страна на ЈП "Национални шуми", за доделување на договор за јавна набавка на **Стоки - Канцелариски материјали**, со спроведување **Поедноставена отворена постапка** која завршува со електронска аукција преку Електронскиот систем за јавни набавки (ЕСЈН) и на тендерската документација која ја преземаваме преку ЕСЈН <https://www.e-nabavki.gov.mk>, ја доставуваме следнава:

ПОНУДА

Дел 1. Информации за понудувачот

- I.1.1. Име на понудувачот: "ДУНИК" ДООЕЛ Скопје
I.1.2. Контакт информации
– Адреса: ул. Методија Митевски бр.13-6/11
– Телефон: 2403270, 2403271
– Факс: 2403271
– Е-пошта: dunik-skopje@live.com
– Лице за контакт: Душан Николовски
I.1.3. Одговорно лице: Душан Николовски
I.1.4. Даночен број: 4030994253027
I.1.5. Матичен број: 4849671
I.1.6. Жиро сметка, Депонент: 300000000922603 Комерцијална Банка

Дел II – ФИНАНСИСКА ПОНУДА

II.1. Вкупната цена на нашата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, изнесува: 2449560,00 [со бројки] (двамилионичетрстотчетириесетидеветилјадипетстощеесет) [со букви] денари. Вкупниот износ на ДДВ изнесува 431219,00.

II.2 Детален приказ на вкупната цена на нашата понуда е даден во следнава **ЛИСТА НА ЦЕНИ:**

Ре д. Бр.	Опис	Единица мерка	Количина	Единечна цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ (4*5)	ДДВ
1	2	3	4	5	6	7
1	Фотокопирна хартија бела, А4 формат, мин. 1/500, 80 г/м2 бела	топ	5000	274	1370000,00	246600,00
2	Фотокопирна хартија бела А3 формат мин. 1/500 , 80 гр/м2	топ	100	228	22800,00	4104,00
3	Компјутерска хартија А4 за матрични принтери мин. 234x12 мм 1+0 (1/2000) 80г/м2 бела	пакет	120	211	25320,00	4557,60
4	Компјутерска хартија А4 за матрични принтери мин.234x12 1+1 (1/1000) 80 г/м2 бела	пакет	30	228	6840,00	1231,20
5	Компјутерска хартија А4 за матрични принтери мин.234x12 1+2 (1/750) 80 г/м2 бела	пакет	20	246	4920,00	885,60
6	Компјутерска хартија А4 за матрични принтери мин.234x12 1+3 (1/500) 80 г/м2 бела	пакет	20	264	5280,00	950,40
7	Дупла бела хартија, А3 формат, 80 г/м2 од мин. 1/250 листови	топ	50	66	3300,00	594,00
8	Шпартана хартија, А3 формат 60 гр.од мин. 1/250 листови	топ	50	72	3600,00	648,00
9	Ленти за маш.за сметање 57мм, најмалку 60 гр., бела боја, 25м.	парче	300	6	1800,00	324,00
10	Термална хартија во ролна мин. 55гр., 57мм, мин. 25м	парче	400	49	19600,00	3528,00

11	Тетратка А4 тврди повез со квадратчиња, од минимум од 90 листа	парче	50	294	14700,00	735,00
12	Тетратка А5 тврди повез со квадратчиња од минимум 90 листа	парче	50	252	12600,00	630,00
13	Каса прими (карбонизирани), со димензии 20x9,5 см, мин. 1/100 листови	кочан	1500	31,2	46800,00	8424,00
14	Каса исплати (карбонизирани), со димензии 20x9,5 см, мин. 1/100 листови	кочан	1500	8,6	12900,00	2322,00
15	Требовања, А5 формат (карбонизирани), мин. 1/100 листови	кочан	150	84	12600,00	2268,00
16	Приемници, А5 формат (карбонизирани), мин. 1/100 листови	кочан	150	84	12600,00	2268,00
17	Испратници, А5 формат (карбонизирани), мин. 1/100 листови	кочан	1000	43	43000,00	7740,00
18	Налог за книжење (образец А4) мин. 100 листови	кочан	100	12	1200,00	216,00
19	Патен налог - патна сметка (образец) мин. 100 листа	кочан	50	116	5800,00	1044,00
20	Пописна листа - основни средства, А4 формат, мин. 1/100 листови	кочан	100	12	1200,00	216,00
21	Пописна листа-материјали и суровини мин. 1/100 листа	кочан	100	24	2400,00	432,00
22	Книга на излезни фактури, А4 формат мин. 100 листови	парче	100	48	4800,00	864,00
23	Книга на влезни фактури, А4 формат, мин. 100 листа	парче	100	48	4800,00	864,00
24	Дневник на благајна, А4 формат, мин. 100 листа	парче	50	157	7850,00	1413,00
25	Образец ПП 10 уплатница, мин. 1/100 листови	кочан	600	4,5	2700,00	486,00
26	Образец ПП 30 налог за пренос, мин. 1/100 листови	кочан	600	4,5	2700,00	486,00
27	Образец ПП 40 налог за исплата, мин. 1/100 листови	кочан	600	4,5	2700,00	486,00
28	Образец ПП 50 налог за јавни приходи, мин. 1/100 листови	кочан	600	4,5	2700,00	486,00
29	Коверти мали Б6, со димензии 125x176 со лента самолепливи	парче	20000	1,3	26000,00	4680,00
30	Коверти со лев/десен прозор со димензии 110x230 мм со лента самолепливи	парче	4000	4,7	18800,00	3384,00
31	Коверти средни Б5, со димензии 176x250 со лента самолепливи	парче	4000	8,7	34800,00	6264,00
32	Коверти големи Б4, со димензии 250x353 со лента самолепливи	парче	3000	10,6	31800,00	5724,00
33	Стик блокче самолепливо со мин. димензии 75/75 мм, пакување од најмалку 1/100 листа	пакување	1000	25	25000,00	4500,00
34	Папка со шетачки метален механизам, со прозирна пластифицирана прва страна А4 формат, пластична	парче	1500	26	39000,00	7020,00
35	Папка, хромо картон со преклоп, А4 формат мимимум 280гр	парче	700	15	10500,00	1890,00
36	Папка со врвки и клапна, А4 формат, изработени од сива лепенка облепени со хартија во боја	парче	450	45	20250,00	3645,00
37	Папки PVC со ластик А4 формат	парче	300	14	4200,00	756,00
38	Најлонски УП папки за документи, перфорирани, А4 формат, од мин. 40 микрони, 1/100	пакување	600	93	55800,00	10044,00
39	Регистратори А4, со кутија изработен од сива лепенка и облепен со хартија во боја ширина мин. 8 см, во повеќе бои	парче	1000	164	164000,00	29520,00
40	Регистратори А5, со кутија изработен од сива лепенка и облепен со хартија во боја ширина мин. 8 см, во повеќе бои	парче	200	40	8000,00	1440,00

41	Регистратори А4, со кутија изработен од сива лепенка и облепен со хартија во боја мин. 5см, во повеќе бои	парче	300	34	10200,00	1836,00
42	Пластични папки за одлагање на документи А4 формат Л формат мин. 80 микрони	парче	1000	10	10000,00	1800,00
43	Архивска кутија со врска, мин. димензии 400x330x140 мм	парче	150	54	8100,00	1458,00
44	Хемиско пенкало еднократно(траг од 0,5 мм до 07 мм), во сина боја	парче	2000	2,45	4900,00	245,00
45	Пенкала со гел во сина боја, (траг од 0,5 мм до 0,7 мм)	парче	300	46	13800,00	690,00
46	Молив со гума со тврдина на графит НВ	парче	500	4,5	2250,00	112,50
47	Патент молив минимум 0,5 со метална клипса	парче	500	12	6000,00	300,00
48	Мини за патент молив минимум 0,5, мин.1/12 миниси во кутија	пакување	200	6	1200,00	216,00
49	Маркер пластичен со тап врв (перманентен) дебелина на траг од 1-3мм	парче	600	7	4200,00	756,00
50	Фломастер технички во различни бои (траг минимум 0,8 мм)	парче	600	7	4200,00	756,00
51	Маркер за ЦД мин. 1мм разни бои	парче	100	8	800,00	144,00
52	Острилка метална	парче	100	7	700,00	35,00
53	Гума за бришење молив мин. 60x20x10мм	парче	150	4,2	630,00	31,50
54	Хефтаница за иглици N. 24/6 за хефтање мин. 30 листови, хромирана	парче	150	144	21600,00	3888,00
55	Хефт иглици N. 24/6 пакување од најмалку 1/1000	пакување	400	43	17200,00	3096,00
56	Спојувалки за хартија 28мм мин.1/100	пакување	300	40	12000,00	2160,00
57	Празна магнетна кутија за спојувалки мин. висина 9,5см ширина 4,5см	парче	30	18	540,00	97,20
58	Дехефталка за отхехтување	парче	50	14	700,00	126,00
59	Перфоратор за дупчење најмногу до 20 листа со граничник и маркер за центрирање	парче	20	90	1800,00	324,00
60	Перфоратор за дупчење најмногу до 30 листа со граничник и маркер за центрирање	парче	30	110	3300,00	594,00
61	Перфоратор за дупчење најмногу до 60 листа со граничник и маркер за центрирање	парче	40	125	5000,00	900,00
62	Ножици канцелариски со ПВЦ дршка и нож од челик со должина на целата ножица од 21-26 см	парче	50	60	3000,00	540,00
63	Коректурен лак со разредувач сет 2/1, пакување од мин. 20 мл	парче	50	155	7750,00	387,50
64	Салотејл, димензии мин. 15мм x 33 м	парче	300	10	3000,00	540,00
65	Салотејл широк, прозирен и или кафеав, мин. димензии 50мм x 66 м	парче	100	30	3000,00	540,00
66	Мастило за тампон, сина и црна боја, пакување од мин. 30 мл	парче	50	170	8500,00	1530,00
67	Јастуче за печат, со димензии мин. 60x100мм	парче	30	66	1980,00	356,40
68	Рачно индиго со мин. 1/100 листови	пакување	30	80	2400,00	432,00
69	Калкулатор со мин. димензии 150x180x30мм, со дисплеј од мин. 12 бројки, канцелариски, соларно и батерија	парче	100	135	13500,00	2430,00
70	Компакт диск со пластична опаковка CD-R, мин. 700 MB	парче	300	7	2100,00	378,00
71	Компакт диск DVD R со пластична опаковка, мин. 4,7 Gb	парче	300	8	2400,00	432,00
72	Батерии AA 1,5 V, алкални	парче	150	10,5	1575,00	283,50
73	Батерии AAA 1,5 V, алкални	парче	150	10,5	1575,00	283,50
74	USB мин. 16 GB	парче	100	115	11500,00	2070,00

75	USB мин. 32 GB	парче	100	225	22500,00	4050,00
76	Пластични полици хоризонтални за документи на биро (со димензии за мин. А4 формат)	парче	120	54	6480,00	1166,40
77	Пластични полици стоечки ,вертикални за документи	парче	100	47	4700,00	846,00
78	Маус оптички со скрол УСБ приклучок	парче	50	85	4250,00	212,50
79	Тастатура со УСБ приклучок	парче	30	235	7050,00	352,50
80	Текст маркери со течност во разни бои пакување мин.1/4	сет	150	54	8100,00	1458,00
81	Книга за дневен финансиски извештај мин. 50 листа	кочан	150	17	2550,00	459,00
82	Патен налог за патнички автомобил за деловни потреби А5 (карбонизирани) мин. 100 листа	кочан	200	18	3600,00	648,00
83	Патен налог за превоз на стока А4 мин.100 листа	кочан	300	24	7200,00	1296,00
84	Товарен лист за внатрешен превоз на стока А4(карбонизиран)мин.1/100 листа	парче	150	27	4050,00	729,00
85	Патен налог за превоз на патници А4 мин. 100 листа	кочан	100	24	2400,00	432,00
86	Патен налог за товарни возила А4 мин. 100 листа	кочан	200	24	4800,00	864,00
87	Деловодник А4 формат мин. 500 листа	парче	30	280	8400,00	1512,00
88	Досатавна книга за место А4 формат мин. 100 листа	парче	30	220	6600,00	1188,00
89	Образец ППР мин. 100 листа	кочан	50	22	1100,00	198,00
90	Годишен извештај – образец ПДД – ГИ мин. 100 листа	кочан	60	22	1320,00	237,60
91	Завршна сметка –трговско друштво (образец)	комплет	60	25	1500,00	270,00
92	Хартија за плотер во ролна од 80 до 95 грама/м2 со мин. димензии од 1067мм x 50 метри	ролна	100	260	26000,00	4680,00
93	Хартија за термален принтер Ширина: минимум 7,6 см максимум 7,7 см Должина: континуирана Должина на ролна: континуирана минимум 24 м Диаметар на централен празен простор: минимум 1,27 см максимум 1.905 см надворешен дијаметар: минимум 4.6 см максимум 5 см Наменета за термален принтер ZebraZQ510 или еквивалентно	ролна	7000	5,7	39900,00	7182,00
Вкупно без ДДВ:					2449560	

Напомена: Понудувачите се должни да достават цена за сите позиции -ставки од понудата. Доколку не се понудени сите позиции понудата нема да се разгледува.

II.3 Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. Се согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација.

II.4 Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација и огласот

II.5 Доколку нашата понуда биде прифатена, се обврзуваме во целост да ги спроведуваме бараните набавки согласно условите предвидени во тендерската документација и позитивните законски прописи за ваков вид на стоки.

II.6. Изјавуваме дека имаме намера дел од договорот да го отстапиме на подизведувач/и, и тоа:*

- следниот дел од договорот:
